
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN DÂN TỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

        Số:                          Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân khai dự toán chi tiết thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số 

năm 2023 tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi 

 

 

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 06/2021/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-UBND ngày 25/01/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt định mức chỉnh lý tài liệu lưu trữ giấy; 

Căn cứ Công văn số 1221/STTTT-BCVT&CNTT ngày 06/7/2023 của Sở 

Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số 

năm 2023 theo Quyết định số 569/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 569/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí cho các cơ quan, đơn vị, địa phương 

để thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023; 

Căn cứ Công văn số 2752/STC-HCSN ngày 22/8/2023 của Sở Tài chính về 

việc ý kiến đối với dự toán các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 và Công văn số 

1606/STTTT-BCVT&CNTT ngày 25/8/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về 

việc phúc đáp Công văn số 838/BDT-VP ngày 23/8/2023 của Ban Dân tộc tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ-BDT ngày 04/7/2023 của Trưởng Ban Dân 

tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí để thực hiện các nhiệm vụ chuyển 

đổi số năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 860/KH-BDT ngày 30/8/2023 của Ban Dân tộc tỉnh về 

việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 tại Ban Dân tộc 

tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 0913.11/CTTĐG.QNg ngày 13/9/2023 

và số 0914.5/CTTĐG.QNg ngày 14/9/2023 của Công ty Cổ phần Định giá và tư 

vấn Đầu tư Đà Nẵng; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban. 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

Điều 1. Phân khai dự toán chi tiết thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 

2023 tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi, với tổng kinh phí: 600 triệu đồng (Bằng 

chữ: Sáu trăm triệu đồng); trong đó: 

- Bảo đảm an toàn thông tin đối với Hệ thống thông tin cấp độ 2 đã được phê 

duyệt: 100 triệu đồng. 

- Chỉnh lý số hóa tài liệu lưu trữ; Kết quả giải quyết TTHC còn hiệu lực giải 

quyết: 300 triệu đồng. 

- Xây lắp mới hệ thống mạng LAN, thiết bị và hệ thống mạng wifi để triển 

khai hoạt động chuyển đổi số tại Ban Dân tộc: 200 triệu đồng. 

 (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Căn cứ chi tiết kinh phí được phân khai, giao Văn phòng Ban phối 

hợp với các phòng thuộc Ban tổ chức triển khai thực hiện đúng quy định của Luật 

ngân sách nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng 

thuộc Ban và Kế toán Ban Dân tộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Lưu: VT, VP(yen150). 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

Hồ Ngọc Thịnh 

 

 

 


		2023-09-27T10:29:27+0700


		2023-09-27T14:21:28+0700


		2023-09-27T14:21:28+0700


		2023-09-27T14:21:28+0700




